
 
 

週日聖書日課  ２０２６年 ２月 

 

  週日聖書日課 内   容 詩 編 (週日副日課) 

 1  

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

 

 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

- - - - - - - - 

エレミヤ 1:1～10 

1:11～19 

2:4～13 

3:6～18 

4:5～14 

4:19～31 

- - - - - - - - 

エレミヤ 5:1～9 

5:20～31 

 6:9～15 

6:22～30 

7:1～15 

7:21～28 

- - - - - - - - 

エレミヤ 8:18～9:5 

9:16～24 

14:7～9 

10:1～11 

10:12～16 

10:17～24 

- - - - - - - - 

エレミヤ 12:1～6 

13:18～27 

15:10～21 

17:9～18 

18:1～12 

18:13～23 

- - - - - - - - - 

主が言葉を与えられる 

立って、彼らに語れ 

主の前に犯した罪 

あなたの罪を認めよ 

悪しき思いを捨てよ 

私は滅ぼし尽くさない 

- - - - - - - - - 

偽って主に誓う罪 

民を苦しめる悪しき者 

主の言葉に耳を傾けよ 

主は彼らを捨てられた 

皆、主の言葉に聞け 

主の言葉に聞き従え 

- - - - - - - - - 

民の罪を嘆かれる主 

主の言葉を受け入れよ 

主に赦しを求める 

偶像は滅びる 

偶像は神ではない 

正しく裁いてください 

- - - - - - - - - 

悪しき者を信用するな 

罪に対する裁きの告知 

贖い出してくださる主 

主は人の心を探られる 

悪の道から立ち返れ 

あなたはご存じです 

- - - - 

119:1～24 

119:25～40 

119:41～56 

119:57～72 

119:73～88 

119:89～104 

- - - - 

119:105～128 

119:129～152 

119:153～176 

120 

121 

122 

- - - - 

123 

124 

102 

125 

126 

127 

- - - - 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

- - - - - - - - 

 ガラテヤ 1:1～10 

1:11～24 

2:1～10 

2:11～21 

3:1～14 

3:15～20 

- - - - - - - - 

ガラテヤ 3:21～29 

4:1～11 

4:12～20 

4:12～5:1 

5:2～15 

5:16～26 

- - - - - - - - 

 ガラテヤ 6:1～10 

6:11～18 

2コリント 7:2～16 

ヤコブ 1:1～11 

1:12～27 

2:1～13 

- - - - - - - - 

ヤコブ 2:14～26 

3:1～12 

             3:13～18 

4:1～12 

4:13～5:6 

5:7～20 

 

 家庭で祈る時、一人で祈る時、共に祈る時、同じみ言葉に生かされる恵みを覚えましょう。 


