

週日聖書日課

2026年 2月

	週日聖書日課	内 容	詩 編	(週日副日課)
1 日	- - - - -	- - - - -	- - -	- - - - -
2 月	エレミヤ 1:1~10	主が言葉を与えられる	119:1~24	ガラテヤ 1:1~10
3 火	1:11~19	立って、彼らに語れ	119:25~40	1:11~24
4 水	2:4~13	主の前に犯した罪	119:41~56	2:1~10
5 木	3:6~18	あなたの罪を認めよ	119:57~72	2:11~21
6 金	4:5~14	惡しき思いを捨てよ	119:73~88	3:1~14
7 土	4:19~31	私は滅ぼし尽くさない	119:89~104	3:15~20
8 日	- - - - -	- - - - -	- - -	- - - - -
9 月	エレミヤ 5:1~9	偽って主に誓う罪	119:105~128	ガラテヤ 3:21~29
10 火	5:20~31	民を苦しめる惡しき者	119:129~152	4:1~11
11 水	6:9~15	主の言葉に耳を傾けよ	119:153~176	4:12~20
12 木	6:22~30	主は彼らを捨てられた	120	4:12~5:1
13 金	7:1~15	皆、主の言葉に聞け	121	5:2~15
14 土	7:21~28	主の言葉に聞き従え	122	5:16~26
15 日	- - - - -	- - - - -	- - -	- - - - -
16 月	エレミヤ 8:18~9:5	民の罪を嘆かれる主	123	ガラテヤ 6:1~10
17 火	9:16~24	主の言葉を受け入れよ	124	6:11~18
18 水	14:7~9	主に赦しを求める	102	2コリント 7:2~16
19 木	10:1~11	偶像は滅びる	125	ヤコブ 1:1~11
20 金	10:12~16	偶像は神ではない	126	1:12~27
21 土	10:17~24	正しく裁いてください	127	2:1~13
22 日	- - - - -	- - - - -	- - -	- - - - -
23 月	エレミヤ 12:1~6	惡しき者を信用するな	128	ヤコブ 2:14~26
24 火	13:18~27	罪に対する裁きの告知	129	3:1~12
25 水	15:10~21	贖い出してくださる主	130	3:13~18
26 木	17:9~18	主は人の心を探られる	131	4:1~12
27 金	18:1~12	惡の道から立ち返れ	132	4:13~5:6
28 土	18:13~23	あなたはご存じです	133	5:7~20

家庭で祈る時、一人で祈る時、共に祈る時、同じみ言葉に生かされる恵みを覚えましょう。